



## פרוטוקול וועדת מלח 02.24 מתאריך 22.7.24

### נוכחים:

<b>שם + משפחה</b>	<b>תפקיד</b>
שמאל בוקסר	ראש העיר
דפנה קירו-כהן	מנהלת כללית של העירייה
ירון לוי	קצין בטחון העירייה
לני ממן	מנהלת מידע לציבור
הילה קרופסקי עוזרי	דוברת העירייה
דגנית דאהן	סגנית מנהלת אגף לתכנון אסטרטגי
בועז גמליאל	מנהל אגף הנדסה
יעל בן-נון	מנהלת מדור התנדבות
מיטל חזן	מנהלת אגף משאבי אנוש
יוליה סוגרין	מהנדסת מים ראשית מי ציונה
מוריס באזוב	קצין בטחון מוסדות חינוך
אורן זלצר	מפקד יחידת קישור לרשויות מקומיות
לירן וייס	מנהל מערכות מידע
רוני הראל	אחראית חירום – מכלול אוכלוסייה
עובד עובדיה	מפקד משטרת נס ציונה
רביב לוי	מנהל מחלקת השיטור המשולב מ.מ. וסגן ממונה הבטחון
כפיר פוניי	מנהל אגף נוער קהילה
אסתי יוסף	מנהלת אגף החינוך

**חסרים:**

שם + משפחה	תפקיד
אפרת דמארי	ראש מטה
עמיר קשי	מנהל אגף הרווחה
יורם לוי	יושב ראש
שמרית ישראל	מנהלת מוקד
רינה קטיף	מנהלת כללית מי ציונה
גיא בובליל	מפקד תחנת רחובות – מגן דוד אדום
יוני יונתן	קצין בטחון מוסדות חינוך
רפאל קריספל	מנהל אגף שפע
אביהו בסון	קצין מבצעים כיבוי רחובות
אוהד משולם	קצין מבצעים כיבוי רחובות

**על סדר היום**

סקירת מוכנות לקראת מלחמה מול הגזרה הצפונית

נושא	התייחסות והחלטה	אחריות
עוגן איתן ( אגף בטחון )	<p>סדרי פעולות דיגיטליים ( חוברת ) אצל כל אחד בסלולר:            בתיאור קבוצת "חירום נס ציונה חרבות ברזל" - בוואטס אפ.            מומלץ ללחץ על הכפתור ולשמור את הקובץ PDF.</p> <p>סיכום תרגיל גנרטורים:            נרכשו גנרטורים – יש לרשות סך הכל יחידות            ניתן להפעיל את הגנרטורים הקבועים בעת הצורך.</p>	



	<p>שנוע גנרטורים במידת הצורך – רק לאחר אישור בהערכת מצב.</p> <p>במגדל המים - יהיה גנרטור קבוע.</p> <p>ירון וגלעד מחברה כלכלית יכינו תיק נוהל גנרטורים מסודר .</p>	
	<p>עדכן נתונים בתיק עוגן איתן.</p> <p>אין כרגע הנחיות מיוחדות מפקע"ר.</p>	<p>אורן זלצר – מפקד יחידות קישור לרשויות מקומיות</p>
	<p>בוצע גיבוי גנרציה וקווי תקשורת . כנאמר לעיל ups</p> <p>הוקמה מרכזייה חלופית וגם תוכנית בענן. הוכן קובץ אשר מאגד נתוני אוכלוסין ורווחה.</p> <p>חיבור תקשורת לקריית התרבות יבוצע במסגרת החוזה עם קבלן המצלמות עלות ההערכות לחירום בנושא מחשוב – כ 2 מליון שקלים חדשים</p>	<p>מיחשוב ( לירן )</p>
	<p>הסתיימה פעילות קיץ של בתי ספר. נכנסים למחזור של כיתות חינוך מיוחד וקייטנות. מנהלי קייטנות עברו תדרוך נעשה כנס הערכות לשנה הבאה בשיתוף עם משרד החינוך.</p> <p>בביס בן יהודה יש מתקן קליטה ארצי , בנוסף יש עוד 6 מתקני קליטה +18 מתקני קליטת מיגון המונים. מרכזי הקליטה קיבלו שיבוצי תושבים, והצוותים תודרכו .</p> <p>חניונים – בגלל התנאים הקשים הסבירות כי תושבים ילוננו שם נמוכה.</p> <p>נכתב נוהל אירוע במידה ויש חדירת מחבלים למוסדות חינוך המנהלים ופיקוח/שיטור ויחידת אופנוענים מעודכנים – יועבר סדר פעולות למוקד.</p> <p>תרומת דם בחירום, תעשה בבן יהודה או בבית הנוער – שדרות אפריים.</p>	<p>מוריס</p>



	<p>דגנית – לוגיסטיקה</p> <p>הצטיידנו ב7 גנרטורים חדשים . יש כ 4,000 ליטר סולר . גובשו הסכמי מזון חם + קר וציוד למחסני חרום. ציוד לחניונים מוקפא בשלב זה</p>
	<p>רביב – מנהל שיטור</p> <p>צריך שיהיה מישהו שיגבה את גלעד בהפעלת גנרטורים. 3 החשמלאים יודעים לתפעל גנרטור – בתיק הנוהל יהיו רשומים כל הנהגים , רכבים גוררים והחשמלאים וגיבויים בהתאם.</p>
	<p>עובד – מפקד משטרה</p> <p>עושים סיורי בט"ש. יש כוננות גבוהה . יש עלייה משמעותית בהודעות על אנשים חשודים ושב"חים. יתבצע תרגול שולחני על תרחיש מתקפת סייבר בתחנה ברחובות. מבצעים תרגילים לכיתות כוננות . נתפסו שוהים בלתי חוקיים והוגשו כתבי תביעה. מתנהל הליך סגיר לעסקים שמעסיקים שוהים בלתי חוקיים.</p>
	<p>רוני – רכזת חירום רווחה</p> <p>ביצעו ריענון נהלים בחירום. הדפיסו הרד קופי של כל תושבי העיר. טרם בוצעה הפעלה של גנרטור בבית הקשיש. נתוני חצר"מים : סך הכל כ 216 מתוכם 4 מונשמים – באחריות מגן דוד אדום.</p>
	<p>מיטל - משאבי אנוש</p> <p>רשימת מוכנות בעלי תפקידים מוכנה</p>
	<p>שייקה - גדוד החילוץ</p> <p>רשימות רועננו - יש כ 270 מתנדבים רשומים. מבצעים שינויים ארגוניים בגדוד. לכל מפקד אזור יש רשימה של מתנדבים באזור שלו.</p>



	<p>נפתחו קבוצות וואטס אפ לכל קבוצה בנפרד. יבוצעו תרגילים במתווים שונים ולפי חלוקה לאזורים. יחברו לכיתות כוננות שגם אותם נכשיר לחילוץ. נרכשו תיקי רופא לצוותים רפואיים אשר עברו הכשרה.</p>	
הילה - דוברות	<p>קיים נוהל כללי משופר. בוצע תרגיל העברת מידע בעת ירי טילים מסיבי ותרחישי עלטה. הוכנו הודעות נצורות. צוותים עברו הדרכה. כמו כן יבוצע מתוכנן תרגיל נוסף עבור יחידות הפצת מידע. צוות הרדיו מעובה.</p>	
אסתי - חינוך	<p>מ. הבריאות ביקש להקצות מקום עבור שמרטפייה לעובדי בתי חולים – נקבע - ביס ניצנים</p>	
כפיר – נוער וקהילה	<p>יש צוותים מוכנים.</p>	
לני	<p>נציגי מוקד עברו הדרכה ע"י פיקוד העורף ותרגיל משותף. נוצרה קבוצת וואטס אפ משותפת עם מוקד פיקוד העורף. יש מערכת הקפצת פלוגת כוננות שאותה ניתן לממשק עם מערכת המוקד שלנו. עשינו הסדרה של מעבר משגרה לחרום. בזמן תרגיל הפעלת גנרטורים בוצע גם תרגיל מכשירי קשר. בוצע תרגיל העברת המוקד למרכז החלופי ברחוב תל חי. יבוצע בהמשך תרגיל העתקת מוקד לקריית התרבות. המוקד החלו לצפות במצלמות האבטחה .</p>	
יוליה מהנדסת מי ציונה	<p>מאגרי המים מלאים . מיכל סולר לגנרטורים – מספיק לשבוע.</p>	



	גנרטור שודרג כדי שיתן מענה הן לבאר והן לתחנת השאיבה בגן נווה. המחסנים ערוכים ובוצע ריענון שימוש במכשירי קשר.	
	אברהם ובוועז עברו הכשרה למנהלי מכלול. 7 עובדים עברו הכשרה למיון מבנים. קיימת אפליקציה לאיתור מבני ציבור סמוכים לפי GIS או מפת העיר. רשימת מבנים מעל 4 קומות הועברה לתאגיד לנושא אספקת מים. כוננים ערוכים לעבודה במשמרות	הנדסה ( בוועז )

#### מנהלת כללית-

- יש צורך לחבר גנרטור לאנטנה סולרית של הקניון.
- לחבר אלינו את קריית התרבות בתקשורת.

#### דברי סיכום-ראש העיר

רואים תוצאות למאמץ שמושקע . כולם מוכנים וערוכים וצריכים לעשות את המקסימום כדי להתכונן כי תמיד יש הפתעות בטוח וסמוך כי בשעת משבר נדע לפעול. האויב חכם וצריך להיות מוכנים להפתעות. צריך להכין דרך פעולה אוטומטית , מענה לתרחישים השונים.

רשמה-איידל אנה